NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

cul ANOTACION

F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2015E2-01546

2019E2-03105

2019E2-04958

2020E2-02770

2021E2-02119

05266600020320120104201 NOTIFICACION POR ESTADOS N°189, AUTO N° 0370 DEL 28/09/2021, QUE AUTORIZA CAMBIO DE
DOMICILIO A JORGE LUIS ACEVEDO ROJAS, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION, QUEDARA
EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)

05001600000020190046901 NOTIFICACION POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 29/09/2021, N° 3761 QUE NIEGA E?(TINCION DE
PENA A TANIA SMITH ZAPATA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION, QUEDARA
EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)

05001600020620191603101 NOTIFICACION POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 19/07/2021, N° 2673 QUE CONCEDE REDENCIQN
DE PENA A OSCAR FERNANDO ARBOLEDA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION, QUEDARA
EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)

05001600000020190028401
NOTIFICACION POR ESTADOS N°189 AUTOS DEL 30/09/2021, N° 3770 QUE CONCEDE REDENCION A
KATHERIN TATIANA PIEDRAHITA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION, QUEDARA
EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)

05001600020620201532501 NOTIFICACION POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 05/10/2021, N° 3859 QUE CONCEDE LIBERTAD

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2021E2-02171

2021E2-02478

2021E2-03146

05001600020620211696401

05789600035120200005001

05001609915420190000203

POR PENA CUMPLIDA A ALEXIS CANO ARROYAVE, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION,
QUEDARA EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 27/09/2021, N° 3738 QUE CONCEDE PERMISO
LABORAL A SANTIAGO GALLO ZAPATA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION, QUEDARA
EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 27/09/2021, N° 3739 QUE CONCEDE PERMISO
LABORAL, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION, QUEDARA EJECUTORIADA EL 25/10/2021.
(JOHN M)

NOTIFICA(;ION POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 29/09/2021, N° 3767 - 3768 QUE CONCEDE
REDENCION Y NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL A MANUELA GIRALDO SEPULVEDA, DE NO SER
RECURRIDA ESTA DECISION, QUEDARA EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021



