



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2015E2-01546	05266600020320120104201	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°189, AUTO N° 0370 DEL 28/09/2021, QUE AUTORIZA CAMBIO DE DOMICILIO A JORGE LUIS ACEVEDO ROJAS, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN, QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)	19/10/2021	20/10/2021	25/10/2021
2019E2-03105	05001600000020190046901	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 29/09/2021, N° 3761 QUE NIEGA EXTINCIÓN DE PENA A TANIA SMITH ZAPATA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN, QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)	19/10/2021	20/10/2021	25/10/2021
2019E2-04958	05001600020620191603101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 19/07/2021, N° 2673 QUE CONCEDE REDENCIÓN DE PENA A OSCAR FERNANDO ARBOLEDA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN, QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)	19/10/2021	20/10/2021	25/10/2021
2020E2-02770	05001600000020190028401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°189 AUTOS DEL 30/09/2021, N° 3770 QUE CONCEDE REDENCIÓN A KATHERIN TATIANA PIEDRAHITA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN, QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)	19/10/2021	20/10/2021	25/10/2021
2021E2-02119	05001600020620201532501	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 05/10/2021, N° 3859 QUE CONCEDE LIBERTAD	19/10/2021	20/10/2021	25/10/2021

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		POR PENA CUMPLIDA A ALEXIS CANO ARROYAVE, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN, QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)			
2021E2-02171	05001600020620211696401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 27/09/2021, N° 3738 QUE CONCEDE PERMISO LABORAL A SANTIAGO GALLO ZAPATA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN, QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)	19/10/2021	20/10/2021	25/10/2021
2021E2-02478	05789600035120200005001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 27/09/2021, N° 3739 QUE CONCEDE PERMISO LABORAL, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN, QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)	19/10/2021	20/10/2021	25/10/2021
2021E2-03146	05001609915420190000203	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°188 AUTOS DEL 29/09/2021, N° 3767 - 3768 QUE CONCEDE REDENCIÓN Y NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL A MANUELA GIRALDO SEPULVEDA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN, QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/10/2021. (JOHN M)	19/10/2021	20/10/2021	25/10/2021

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO